
 
 

UCHWAŁA NR XL/212/2022 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r. poz.1372), art. 212 ust.2 pkt1ustawyzdnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.305, z późn. zm.) Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/181/2021 Rady Gminy Grabowiec z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 23 419 467,87 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy zmniejsza się 

o 965 674,76 zł i  zwiększa 117 154,00 zł. tj. do kwoty 22 570 947,11 zł, z tego: kwotę 15 449 479,04 zł 
stanowiącą dochody bieżące zmniejsza się o 551,00 zł i zwiększa o 109 154,00 zł tj. do kwoty 
15 558 082,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę 25 423 614,56 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się 

o 1 204 269,76 zł i zwiększa  299 414,00 zł tj. do kwoty 24 518 758,80 zł, z tego kwotę 15 800 271,70 zł 
stanowiącą wydatki bieżące zmniejsza się o 204 746,53 zł i zwiększa  o 185 960,00 zł, tj. do kwoty 15 781 
485,17 zł, oraz kwotę 9 623 342,86 zł stanowiącą wydatki majątkowe zmniejsza się o 999 523,23 zł i  
zwiększa o 113 454,00 zł, tj. do kwoty 8 737 273,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 947 811,69 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 545 000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 541 866,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 860 945,69 zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 411 811,69 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 464 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 3333



3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, określa załącznik nr 3.”;Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) w § 5 pkt 1 kwotę 124 000,00 zł stanowiącą rezerwę ogólną zmniejsza się o 124 000,00 zł tj. do kwoty 
0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w § 5 pkt 2 kwotę 32 500,00 zł stanowiącą rezerwę celową zmniejsza się o 13 500,00 zł tj. do kwoty 
19 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  niniejszej uchwały, 

7) w § 7 pkt 1 załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w § 7 pkt 2 załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

9) w § 7 pkt 3 załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

10) w § 9 pkt 1otrzymuje brzmienie: 

„1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 745 000,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3333



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 4 880,00

0,00 0,00

75495 0,00 4 880,00

0,00 0,00

0,00 4 880,00

758 0,00 104 274,00

0,00 0,00

75801 0,00 103 723,00

0,00 0,00

0,00 103 723,00

75814 0,00 551,00

0,00 0,00

0,00 551,00

801 -551,00 0,00

0,00 0,00

80195 -551,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 37 905,00 37 354,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

4 161,00 4 712,00

Oświata i wychowanie 110 569,00 110 018,00

Różne rozliczenia finansowe 39 161,00 39 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 320 947,00 3 424 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 320 947,00 3 424 670,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 82 800,00 87 680,00

Różne rozliczenia 6 373 307,00 6 477 581,00

Pozostała działalność 82 800,00 87 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 800,00 87 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XL/212/2022 Rady Gminy Grabowiec z dn. 10.06.2022 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3333



-551,00 0,00

razem: -551,00 109 154,00

0,00 0,00

600 -210 226,54 0,00

0,00 0,00

60016 -210 226,54 0,00

0,00 0,00

-210 226,54 0,00

750 0,00 8 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

754 -754 897,22 0,00

0,00 0,00

75412 -754 897,22 0,00

0,00 0,00

-754 897,22 0,00

razem: -965 123,76 8 000,00

0,00 0,00

majątkowe 7 969 988,83 7 012 865,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 174 841,20 2 174 841,20

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

754 897,22 0,00

Ochotnicze straże pożarne 754 897,22 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 897,22 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 8 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

4 604 277,66 4 394 051,12

Administracja publiczna 0,00 8 000,00

Drogi publiczne gminne 4 604 277,66 4 394 051,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 4 604 277,66 4 394 051,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104 297,37 104 297,37

majątkowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

551,00 0,00

bieżące 11 550 402,10 11 659 005,10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3333



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-965 674,76 117 154,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 279 138,57 2 279 138,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 23 419 467,87 22 570 947,11

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 899 076,94 3 899 076,94

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3333



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

130 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

5 719 461,20 261 484,83 261 484,83 3 590,00 257 894,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 457 976,37 5 457 976,37 0,00

-232 626,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232 626,54 -232 626,54 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 486 834,66 261 484,83 261 484,83 3 590,00 257 894,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 225 349,83 5 225 349,83 0,00

5 715 871,20 257 894,83 257 894,83 0,00 257 894,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 457 976,37 5 457 976,37 0,00

-232 626,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232 626,54 -232 626,54 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 483 244,66 257 894,83 257 894,83 0,00 257 894,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 225 349,83 5 225 349,83 0,00

56 825,00 56 825,00 56 825,00 0,00 56 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 825,00 51 825,00 51 825,00 0,00 51 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 825,00 56 825,00 56 825,00 0,00 56 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 825,00 51 825,00 51 825,00 0,00 51 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 033 204,70 2 033 204,70 1 914 544,70 1 667 666,70 246 878,00 10 000,00 108 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 550,00 -10 550,00 -10 550,00 -10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

2 036 654,70 2 028 654,70 1 909 994,70 1 657 116,70 252 878,00 10 000,00 108 660,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XL/212/2022 Rady Gminy Grabowiec z dn. 10.06.2022 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3333



1 802 014,97 1 802 014,97 1 801 354,97 1 564 895,97 236 459,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 550,00 -10 550,00 -10 550,00 -10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 794 464,97 1 794 464,97 1 793 804,97 1 554 345,97 239 459,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 989,73 150 989,73 112 189,73 102 770,73 9 419,00 10 000,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

161 989,73 153 989,73 115 189,73 102 770,73 12 419,00 10 000,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

1 197 336,55 316 561,86 223 761,86 31 600,00 192 161,86 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 880 774,69 880 774,69 0,00

-787 396,69 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -766 896,69 -766 896,69 0,00

4 880,00 4 880,00 320,00 320,00 0,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 819,86 300 941,86 203 581,86 31 920,00 171 661,86 0,00 97 360,00 0,00 0,00 0,00 113 878,00 113 878,00 0,00

1 076 036,55 195 261,86 185 261,86 31 600,00 153 661,86 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 880 774,69 880 774,69 0,00

-768 896,69 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -766 896,69 -766 896,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 139,86 193 261,86 183 261,86 31 600,00 151 661,86 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 113 878,00 113 878,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 800,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 880,00 4 880,00 320,00 320,00 0,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 680,00 87 680,00 320,00 320,00 0,00 0,00 87 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 035,00 100 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 035,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00

101 585,00 101 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 585,00 0,00 0,00 0,00

100 035,00 100 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 035,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00

101 585,00 101 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 585,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124 000,00 -124 000,00 -124 000,00 0,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124 000,00 -124 000,00 -124 000,00 0,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 232 319,06 5 725 557,00 5 525 697,00 4 685 579,00 840 118,00 0,00 199 860,00 0,00 0,00 0,00 506 762,06 506 762,06 0,00

-39 696,53 -39 696,53 -39 696,53 -33 100,00 -6 596,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 923,00 162 923,00 162 923,00 138 823,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 355 545,53 5 848 783,47 5 648 923,47 4 791 302,00 857 621,47 0,00 199 860,00 0,00 0,00 0,00 506 762,06 506 762,06 0,00

3 835 774,06 3 329 012,00 3 204 982,00 2 922 118,00 282 864,00 0,00 124 030,00 0,00 0,00 0,00 506 762,06 506 762,06 0,00

-19 100,00 -19 100,00 -19 100,00 -17 200,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 823,00 80 823,00 80 823,00 78 923,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 897 497,06 3 390 735,00 3 266 705,00 2 983 841,00 282 864,00 0,00 124 030,00 0,00 0,00 0,00 506 762,06 506 762,06 0,00

213 680,00 213 680,00 202 360,00 173 550,00 28 810,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 680,00 223 680,00 212 360,00 183 550,00 28 810,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 944,00 315 944,00 300 824,00 234 734,00 66 090,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3333



-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 800,00 25 800,00 25 800,00 3 600,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 144,00 338 144,00 323 024,00 234 734,00 88 290,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 540,00 452 540,00 440 260,00 365 220,00 75 040,00 0,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 540,00 452 540,00 440 260,00 365 220,00 75 040,00 0,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 760,00 353 760,00 346 660,00 155 790,00 190 870,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 196,53 -6 196,53 -6 196,53 -3 500,00 -2 696,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 063,47 351 063,47 343 963,47 155 790,00 188 173,47 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 086,00 907 086,00 880 436,00 776 346,00 104 090,00 0,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 086,00 939 086,00 912 436,00 808 346,00 104 090,00 0,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 469,00 58 469,00 55 109,00 53 109,00 2 000,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 469,00 58 469,00 55 109,00 55 109,00 0,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 610 148,74 908 306,00 900 486,00 251 730,00 648 756,00 2 000,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 2 701 842,74 2 701 842,74 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 728,00 10 607,00 10 607,00 4 000,00 6 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 121,00 3 121,00 0,00

3 623 876,74 918 913,00 911 093,00 255 730,00 655 363,00 2 000,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 2 704 963,74 2 704 963,74 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 607,00 8 607,00 8 607,00 4 000,00 4 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 607,00 8 607,00 8 607,00 4 000,00 4 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 733 542,74 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 701 842,74 2 701 842,74 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 121,00 3 121,00 0,00

2 736 663,74 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 704 963,74 2 704 963,74 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 307,00 56 307,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333,00 2 333,00 0,00

58 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 640,00 58 640,00 0,00

56 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 307,00 56 307,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333,00 2 333,00 0,00

58 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 640,00 58 640,00 0,00

21 524 537,62 11 901 194,76 10 517 931,39 7 493 075,70 3 024 855,69 558 000,00 620 931,00 104 297,37 0,00 100 035,00 9 623 342,86 9 623 342,86 0,00

-1 204 269,76 -204 746,53 -204 746,53 -43 650,00 -161 096,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -999 523,23 -999 523,23 0,00

299 414,00 185 960,00 179 850,00 143 143,00 36 707,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 1 550,00 113 454,00 113 454,00 0,00

20 619 681,86 11 882 408,23 10 493 034,86 7 592 568,70 2 900 466,16 558 000,00 625 491,00 104 297,37 0,00 101 585,00 8 737 273,63 8 737 273,63 0,00

zwiększenie 5 454,00 0,00

po zmianach 2 783 283,74 0,00

po zmianach 58 640,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 777 829,74 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 333,00 0,00

po zmianach 58 640,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 56 307,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 333,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 56 307,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 704 963,74 0,00

90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 3 121,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 2 701 842,74 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 704 963,74 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 3 121,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 2 701 842,74 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3333



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 899 076,94 3 899 076,94 769 011,66 151 385,79 617 625,87 0,00 3 130 065,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 899 076,94 3 899 076,94 769 011,66 151 385,79 617 625,87 0,00 3 130 065,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3333



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

2 468 146,69 - 56 335,00

Przychody jst z niewykorzystanych środkow 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodow i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 860 945,69

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 931 166,00 + 74 700,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 676 035,00 - 131 035,00

464 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 464 000,00

Kwota po zmianie

6

Przychody ogółem:

1

1. 464 000,00

Załącznik nr 3                                      

do Uchwały nr XL/212/2022                

Rady Gminy Grabowiec                              

z dnia 10.06.2022 r.

Rozchody ogółem: 464 000,00

Lp.

2.  1 005 866,00

2 411 811,69

1. 860 945,69

3. 545 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3333



Dział Rozdział Paragraf Zadanie Plan Kwota zmiany

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo +100 000,00 100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi +100 000,00 100 000,00

6050

Opracowanie programu 

funkcjonalno-użytkowego na 

potrzeby realizacji projektu 

pn."Budowa Gminnej 

Oczyszczalni ścieków w 

m.Grabowiec (etap I w ramch 

Programu Inwestycji 

Strategicznych - edycja II) + 100 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 5 457 976,37 - 232 626,54 5 225 349,83

60016 Drogi publiczne gminne 5 457 976,37 5 457 976,37

6050

Wykonanie projektu drogi 

gminnej Nr 110273L 27 145,30 27 145,30

6050

Budowa drogi gminnej w 

Henrykówce Nr 110289L 520 257,54 520 257,54

6050

Modernizacja drogi gminnej w 

Kolonii Ornatowice 10 569,44 10 569,44

6050

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Bereść 4 900 004,09 -244 626,54 4 655 377,55

6050

Wykonanie dokumentacji na 

przebudowę dróg gminnych w 

miejscowościach Żurawlów i 

Cieszyn +12 000,00 12 000,00

720 Informatyka 19 680,00 19 680,00

72095 Pozostała działalność 19 680,00 19 680,00

6067

Zakup serwera z projektu 

grantowego "Cyfrowa Gmina" 19 680,00 19 680,00

750 Administracja publiczna +8 000,00 8 000,00

75095 Pozostała dzialalność +8 000,00 8 000,00

6050

Projekt "Pod Biało-czerwoną" 

zakup masztów i flag oraz 

instalacja na terenie gminy +8 000,00 8 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 880 774,69 -766 896,69 113 878,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 880 774,69 -766 896,69 113 878,00

6050

Rozbudowa istniejącej remizy 

OSP o pomieszczenia 

garażowe wraz ze zmianą 

konstrukcji dachowej nad 

częścią istniejącą 850 774,69 - 766 896,69 83 878,00

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XL/212/2022                                                     

Rady Gminy Grabowiec z dnia 10.06.2022 r.

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3333



6050

Ułożenie kostki brukowej przy 

wjeździe do remizy OSP 

Grabowiec-Góra 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 506 762,06 506 762,06

80101 Szkoły podstawowe 506 762,06 506 762,06

6050

Dostosowanie budynku szkoły - 

segment "nowy" do zaleceń 

Państwowej Straży Pożarnej 506 762,06 506 762,06

900

Gospodarka Komunalna i 

Ochrona Środowiska 2 701 842,74 +3 121,00 2 704 963,74

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 2 701 842,74 +3 121,00 2 704 963,74

6057 1 693 181,28 1 693 181,28

6059 1 008 661,46 +3 121,00 1 011 782,46

926 Kultura fizyczna 56 307,00 + 2 333,00 58 640,00

92695 Pozostała dzialalność 56 307,00 + 2 333,00 58 640,00

6057 38 173,00 38 173,00

6059 18 134,00 + 2 333,00 20 467,00

Razem 9 623 342,86 - 886 069,23 8 737 273,63

Czysta Energia w Gminie 

Grabowiec - ochrona i poprawa 

stanu środowiska naturalnego

Budowa placu zabaw w 

miejscowości                 

Grabowiec-Góra

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3333



środki 

własne 

dotacja 

celowa z 

budżetu 

środki z 

budżetu UE

720 72095
Urząd Gminy 

Grabowiec
 19 680,00  19 680,00

926
Urząd Gminy 

Grabowiec

56 307,00                        

+2 333,00

18 134,00                 

+2 333,00
38 173,00

720 72095
Urząd Gminy 

Grabowiec
 95 370,00  95 370,00

852 85295
Gminny Ośrodek 

Pomocy Społeczej
8 927,37 8 927,37

2 887 581,11 1 032 249,46 1 855 331,65Razem:

92695 Budowa placu zabaw w miejscowości Grabowiec-Góra

Zakup laptopów, stacji roboczych, oprogramowania z 

projektu grantowego "Cyfrowa Gmina"

Projekt pn.Droga do sukcesu

Załącznik nr 5                                 

do Uchwały nr XL/212/2022              

Rady Gminy Grabowiec                           

z dnia 10.06.2022r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środkow pochodzących z budżetu Unii Europejskiej rok 2022

Dział

WYDATKI MAJĄTKOWE

w tym:

Nazwa projektu/programu

Zakup serwera z projektu grantowego "Cyfrowa 

Gmina"

2 701 842,74        

+3 121,00

1 008 661,46        

+3 121,00

WYDATKI BIEŻĄCE

Jednosta 

realizująca 

projekt

Planowane 

wydatki
Rozdział

900 1 693 181,2890005
Urząd Gminy 

Grabowiec

Czysta Energia w Gminie Grabowiec - ochrona i 

poprawa stanu środowiska naturalnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3333



754 75412 2022-2023 + 969 810,22 + 83 878,00

2 730 758,20 2 701 842,74

+ 3 121,00 + 3 121,00

2 733 879,20 2 704 963,74

80 000,00 40 000,00

- 5 000,00 - 5 000,00

75 000,00 35 000,00

852 85295 GOPS Grabowiec 2019-2022 394 611,02 8 927,37

2 832 769,11

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XL/212/2022                

Rady Gminy Grabowiec z dnia 10.06.2022 r.

Wykaz przedsięwzięć ujętych w WPF realizowanych w 2022 roku

Dział

Jednosta 

realizująca 

przedsięwzięcie

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rozdział
Łączne nakłady 

finansowe

Okres 

realizacji
Nazwa przedsięwzięcia Wydatki w roku 2022

900 90005

Droga do sukcesu - wzrost aktywności społeczno-zawodowej 

oraz poprawy dostępu do rynku pracy osób wykluczonych lub 

zagrożonych ubustwem i wykluczeniem społecznym

Czysta Energia w Gminie Grabowiec - ochrona i poprawa 

stanu środowiska naturalnego

Urząd Gminy 

Grabowiec
2019-2022

Rozbudowa istniejącej remizy OSP o pomieszczenia 

garażowe wraz ze zmianą konstrukcji dachowej nad 

częścią istniejącą

Razem:

710 71004

Opracowanie projektu zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Grabowiec oraz opracowanie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Grabowiec.

2021-2023
Urząd Gminy 

Grabowiec

WYDATKI BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3333


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-06-29T11:03:53+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




